
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ 

 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijai 

Gedimino pr. 11 

01103  Vilnius 

 

 

VALSTYBINIO AUDITO IŠVADA 

2018 m. vasario 8 d. Nr. FA-2018-P-6-7-1 

Vilnius 

 

Mes atlikome Vyriausybės kanceliarijos viešajai įstaigai Geros valios kompensacijos už žydų 

religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą disponavimo fondui skirtų valstybės biudžeto lėšų 

valdymo, naudojimo ir disponavimo jomis 2017 metais teisėtumo auditą.  

Vadovybės atsakomybė 

Vyriausybės kanceliarijos vadovas yra atsakingas už valstybės biudžeto lėšų ir turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams bei 

efektyvią vidaus kontrolę.  

Viešosios įstaigos Geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą 

disponavimo fondo vadovas yra atsakingas už šiai įstaigai skirtų valstybės biudžeto lėšų ir turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams. 

Auditoriaus atsakomybė 

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl Vyriausybės kanceliarijos skirtų 

viešajai įstaigai Geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą 

disponavimo fondui valstybės biudžeto lėšų valdymo, naudojimo ir disponavimo jomis 2017 metais 

teisėtumo. 

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus ir tarptautinius aukščiausiųjų audito 

institucijų standartus, kuriuose nurodyta auditą planuoti ir atlikti taip, kad būtų gautas pakankamas 

užtikrinimas dėl valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo ir jų 

naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams. Audito metu surinkome įrodymus, kuriais pagrindėme 

Vyriausybės kanceliarijos skirtų viešajai įstaigai Geros valios kompensacijos už žydų religinių 

bendruomenių nekilnojamąjį turtą disponavimo fondui valstybės biudžeto lėšų valdymo, 

naudojimo ir disponavimo jomis 2017 metais teisėtumo vertinimus. Manome, kad surinkti audito 

įrodymai suteikia pakankamą pagrindą pareikšti auditoriaus nuomonę. 



VALSTYBINIO AUDITO IŠVADA 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ 

 

2 
 

   

 

Besąlyginė nuomonė dėl valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais 

teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams 

Mūsų nuomone, viešoji įstaiga Geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių 

nekilnojamąjį turtą disponavimo fondas visais reikšmingais atžvilgiais Vyriausybės kanceliarijos jai 

skirtas valstybės biudžeto lėšas 2017 metais valdė, naudojo ir disponavo jomis teisėtai.  
 

 

 

 

Valstybinio audito išvadą teikiame kartu su valstybinio audito ataskaita. 

 

 

Finansinio audito departamento direktorė  

 

Emilija Jasaitienė 

   

Finansinio audito departamento  

vyriausioji valstybinė auditorė  Ramunė Paslauskienė 

 


